PROLIT10A-5K
SCHEDA TECNICA Prolunga 5 mt spina e presa 10a cavo 3g0,75 mm² nero
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/3
8 003910 108141
Plastic hanger 5 30
DATI TECNICI
Alimentazione 220V AC
Sezione cavo H05VV-F 3G0.75mm2
Lunghezza cavo (meters) 5
Spina Type Italy tripolar 10A
Presa principale Type Italy tripolar 16A/10A
Carico massimo 2500W
Children protection CHILDREN PROTECION
Paese di origine CHINA
Materiale PLASTIC - OTHER
Garanzia 2 YEARS
Larghezza (mm) 170
Profondità (mm) 150
Altezza (mm) 30
Peso netto (Kg) 4.180
DESCRIZIONE
Ottimo per un uso quotidiano. Lunghezza: 5 metri; prodotto certificato IMQ. Colore nero. Protezione bambini: impedisce di introdurre corpi estranei
nella presa in tensione. Cavo H05VV-F 3G0,75 mm2.
DATI LOGISTICI
Tipologia imballo Plastic hanger
Peso prodotto imballato (kg) 4.200
Larghezza inner (cm) 33
Lunghezza inner (cm) 15
Altezza inner (cm) 18
Quantità in inner 5
Peso lordo inner (kg) 2.200
ITF INNER 18003910108148
Lunghezza master (cm) 48
Larghezza master (cm) 33
Altezza master (cm) 19
Quantità in master 30
Peso lordo master (kg) 13.200
ITF MASTER 28003910108145
Quanti pezzi su pallet 80x120 (pz) 1050
Codice INTRASTAT 85444290
PROLIT10A-5K
SCHEDA TECNICA Prolunga 5 mt spina e presa 10a cavo 3g0,75 mm² nero
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/3
DATI LOGISTICI
DEEE 0.15
Paese di origine CHINA
PROLIT10A-5K
SCHEDA TECNICA Prolunga 5 mt spina e presa 10a cavo 3g0,75 mm² nero
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 3/3